
               APSTIPRINU 

               Tukuma novada  

               Izglītības pārvaldes vadītāja /paraksts/ 
               (personīgais paraksts) V.Lekse 
                

               2015.gada 25.februārī 
 

2014./2015.MĀCĪBU GADS 

P A S Ā K U M U  P L Ā N S 
 

2015.gada MARTS 

PIRMDIENA OTRDIENA TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA 

      1 

 
 

      

2 3 4 5 6 7 8 

 
 
 
 

VPD DD 8.klasei matemātikā 
(rakstiski).  
 
Reģiona atklātā angļu 
valodas olimpiāde  8. un 
11.klasēm. Jelgavas Valsts 
ģimnāzijā PĀRCELTA UZ 
10.03.2015. 
 
Valsts 1.filozofijas 
olimpiāde.  
10.-12.klasēm. 
 
Tukuma novada  
PMK sēde. 
IP 306.kab. 
plkst.13.00 
 
Florbols vidusskolām.  
Irlavas sporta namā 
plkst.10.00  
 
 

VPD DD 6.klasei 
dabaszinībās  (rakstiski). 
 
Valsts vides projektu 
olimpiāde 8.,9.klasēm. 
 
Tematiska pieredzes 
apmaiņas nodarbība 
“Lieldienas” 
audzināšanas darba 
speciālistiem. 
Tukuma 2.vidusskolā  
plkst.14.00 
 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 5.-9.kl. 
koru, zēnu un jauktā kora 
kopmēģinājums. Tukuma 
Raiņa ģimnāzijā plkst.11.00 - 
14.00 
 
Valsts 16.ekonomikas 
olimpiāde  
10.-12.klasēm. 
 
Ekonomikas skolotāju MA 
vadītāju seminārs. LU 
Ekonomikas un vadības 
fakultāte, Aspazijas bulvārī 
5, Rīgā 
plkst.10.00 
 
Pirmsskolas izglītības 
sporta skolotāju seminārs.  
Tukuma PII „Vālodzīte”, 
Raudas ielā 3 „Lotte” 
plkst.9.00 
 
Sociālo zinību skolotāju 
sanāksme: „Gatavošanās 
olimpiādei”. Tukuma 2. 
vidusskolā 
plkst. 14.00 
 

Zemgales novada 
vokālās mūzikas 
konkurss „ Balsis”, 
Jelgavas novada 
Zaļenieku Kultūras 
namā 
plkst.13.00 
 
Valsts 41.latviešu 
valodas un literatūras 
olimpiāde 
11.,12.klasēm. 
 
Tautas deju kolektīvu 
republikāniskās skates 
repertuāra izloze 
Tukuma novada 
Izglītības pārvaldē, 
303.kabinetā,  
no plkst.13.00-14.00, 
mob. tālr.25433432  

 Starptautiskā 
sieviešu diena 

 

 



 

9 10 11 12 13 14 15 

 Valsts 28.informātikas olimpiāde 
8.-12.klasēm (programmēšana). 

Valsts 65.matemātikas 
olimpiāde 9.-12.klasēm. 
 
Novada atklātā 
matemātikas olimpiāde  
3., 4.klasēm.  
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 
 
 
Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu 
skolu direktoru sanāksme  
Tukuma novada Izglītības 
pārvaldes zālē, Tukumā, 
Talsu ielā 4 plkst. 9.45 
 

Valsts 65.matemātikas 
olimpiāde  
9.-12.klasēm. 
 
Tukuma, Engures, 
Jaunpils un Kandavas 
novadu deju kolektīvu 
republikāniskā skate. 
Tukuma pilsētas 
Kultūras namā 
plkst.11.00 
 
Krievu valodas 
(dzimtās) un 
literatūras skolotāju 
MA vadītāju seminārs.  
Lomonosova ielā 1,  
202.aud., Rīgā 
plkst.10.00 
 
Tukuma, Engures, 
Dobeles, Kandavas un 
Talsu novadu PII 
vadītāju kursi. 
IP zālē, Talsu ielā 4 
Tukumā  
plkst.9.00  
 

Jauno vides 
pētnieku 
forums 
„Skolēni 
eksperimentē” 
valsts kārta. 
LU Ķīmijas 
fakultātē,  
Kr.Valdemāra 
ielā 48, Rīgā 
plkst.10.00 
 
Jauno fiziķu 
skola.  
LU Fizikas un 
matemātikas 
fakultātē, 
Zeļļu ielā 8, Rīgā 

 

Novada atklātā latviešu 
valodas olimpiāde  
3., 4.klasēm.  
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 
 
Florbols 
(1999./2000.g.dzim.) 
Irlavas sporta namā 
plkst.9.30  
 
Reģiona atklātā angļu 
valodas olimpiāde  8. un 
11.klasēm. Jelgavas Valsts 
ģimnāzijā 
 
 

Kurzemes novada 
vokālās mūzikas 
konkurss „Balsis”, 
Kuldīgas K/C  
 
Valsts atklātā mājturības 
un rokdarbu tehnoloģiju 
olimpiāde „Gadalaiki - 
vasara” 5.-9.klasēm.     
(II kārta) 
LU Pedagoģijas, 
psiholoģijas un mākslas 
fakultātē, 
Jūrmalas gatvē 74/76, 
Rīgā 
 
Valsts atklātā mājturības 
un kokapstrādes 
tehnoloģiju olimpiāde 
„Gadalaiki - vasara”     
5.-9.klasēm.( (II kārta). 
Rīgas Amatniecības 
vidusskolā 
 
3.valsts atklātā 
mājturības un 
tehnoloģiju olimpiāde 
10.-12.klasēm (II kārta). 
LU Pedagoģijas, 
psiholoģijas un mākslas 
fakultātē, 
Jūrmalas gatvē 74/76, 
Rīgā 
 
„Drošie un veiklie" 
(2004./2005.g.dz.). 
Bauskas novadā 
plkst.11.00 



 

16 17 18 19 20 21 22 

VPD CE 12.klasei 
angļu valodā 
(kombinēti – rakstu 
daļa) (mutvārdu 
daļa). 
 
Ģeogrāfijas skolotāju 
izbraukuma 
seminārs- kursi Talsu 
novadā 
Izbraukšana no IP 
8.30  

VPD CE 12.klasei angļu 
valodā (kombinēti – 
mutvārdu daļa). 
 
Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu skatuves 
runas literāro uzvedumu 
konkursa 2.kārta. 
Tukuma pilsētas Kultūras 
namā, Lielā ielā 1, Tukumā 
plkst.10.00 
 
Pilsētu un novadu izglītības 
pārvalžu pirmsskolas 
speciālistu un 
sākumizglītības skolotāju 
MA vadītāju seminārs.  
Ozolnieku novada Tautas 
namā, Rīgas ielā 23, 
Ozolniekos. 

VPD CE 12.klasei vācu 
valodā (kombinēti – rakstu 
daļa) (mutvārdu daļa). 
 
METODISKĀ DIENA. 
Tukuma 2.pamatskolā 
(pieteikšanās un norises 
kārtība IP mājas lapā no 
4.marta) 

VPD CE 12.klasei krievu 
valodā (kombinēti – rakstu 
daļa) (mutvārdu daļa). 
 

Novada atklātā vizuālās 
mākslas olimpiāde   
1.–4. un 5.-12.klasēm. 
Tukuma 2.vidusskolas 
sākumskolā 
plkst.9.30 
 

Reģiona atklātā 
matemātikas olimpiāde  
6.–9.klasēm.  
Jēkabpils Valsts ģimnāzijā 
plkst.9.00 
 

Ekskursija Naudas 
pasaulē ekonomikas 
olimpiādes un ZPD 
dalībniekiem. Izbraukšana 
no stacijas Tukums 1 ar 
vilcienu plkst.9.30  

LIZDA Tukuma 
starpnovadu 
arodorganizācijas 
6.konference. 
Tukuma Ledus halles 
Konferenču zālē 
plkst.10.00 
 
Ķīmijas skolotāju 
zinātniski-praktiskā 
konference.  
Rīgas Valsts 1.ģimnāzijā   

23 24 25 26 27 28 29 

Vidusskolu 
filozofijas, 
psiholoģijas, ētikas 
skolotāju seminārs. 
Tukuma 2.vidusskolā,  
25.kab.  
plkst.10.00 ATCELTS 
 
Komisijas sēde 
pirmsskolas vecuma  
bērnu uzņemšanai 
izglītības iestādē. 
IP zālē 
Talsu ielā 4, Tukumā 
plkst.14.00 
 
 
 

Krievu valodas skolotāju 
seminārs. 
IP zālē  
plkst.10.00–14.00 
 

Tukuma, Engures, Dobeles, 
Kandavas un Talsu novadu 
Tukuma 2.vidusskolas 
konferenču zālē 
plkst.9.00  
 
Florbols (bērniem ar 
speciālām vajadzībām).  
Irlavas sporta namā 
plkst.9.30 
 

Minibasketbols 
(2004./2005.g.dz.).  
Ķekavas novadā 
plkst.10.00 
 

 

Valsts 56.ķīmijas 
olimpiāde 9.-12.klasēm. 
 
Konsultatīva vizīte 
(pirmsskola). 
Džūkstes pamatskolā 
plkst.9.00 

Valsts 56.ķīmijas 
olimpiāde 9.-12.klasēm. 
 
Novada atklātā kombinētā 
olimpiāde 1.,2.klasēm.  
Tukuma 2.pamatskolā 
plkst.10.00 
 
Reģiona SZPD konference.  
Jelgavā 
plkst.10.00 
 
Vizuālās mākslas MA 
vadītāju seminārs. 
O.Kalpaka Rīgas Tautas 
daiļamatu pamatskolā, 
Skrindu ielā 1, Rīgā 

Tukuma, Engures un 
Jaunpils novadu skolēnu 
tērpu kolekciju skate un 
radošo darbnīcu 
prezentācija. 
Tukuma Raiņa ģimnāzijā 
plkst.10.00 
 
Valsts 56.ķīmijas 
olimpiāde  
9.-12.klasēm. 
 
Valsts atklātā kultūras 
kanona konkursa 2014-
2015 „Kultūras 
tradīcijas ģimenē” 
2.kārta valstī. Dalībnieki 
– reģiona kārtā izvirzītās  
10.-12.klašu skolēnu 
komandas.  
KA Teātra mājā „Zirgu 
pasts”, Rīgā 

Lieldienu 
tirdziņš 
ekonomikas un 
sociālo zinību 
skolēniem 
lielveikalā 
„RIMI” Tukumā.  
plkst.10.00–
12.00  
 

 
 
 Pūpolsvētdiena 

 
 



 
Valsts atklātā mūzikas 
olimpiāde  
5.-12.klasēm reģiona 
posms (III kārta). 
Tukuma 2.pamatskolā, 
plkst.10.00 reģistrācija 
plkst.9.30 
 
Kristīgās mācības 
skolotāju pieredzes 
apmaiņas seminārs Talsu 
kristīgajā vidusskolā, 
Kandavas K.Mīlenbaha 
vidusskolā.  
Izbraukšana no IP, Talsu 
ielā 4, Tukumā 
plkst.9.30 

30 31      

 
 
 
 

Valsts 41.latviešu valodas 
un literatūras olimpiāde 
8.,9.klasēm. 
 
Sākumskolas 4.klašu 
pētniecisko darbu konkursa 
vērtēšanas komisijas 
sanāksme. Tukuma 
2.pamatskolā, 124.kab. 
pkst.14.00 
 
Florbols 
(2001./2002.g.dzim.).  
Irlavas sporta namā 
plkst.9.30 

     

 



Valsts pārbaudes darbi: 
 Izglītības iestāde, pēc necentralizētā valsts pārbaudes darba norises, VPD rezultātu kopsavilkuma tabulu elektroniski nosūta VISC un Izglītības pārvaldei. 

 
Iesūtīt: 

 No 02.03. līdz 06.03.2015.  audzināšanas darba metodisko izstrādņu prezentāciju sagatavošana un iesūtīšana. Iesūtīt elektroniski evita.korna@t2v.lv. 
Audzināšanas darba speciālistu MA vadītāja E.Korna. 

 Līdz 02.03.2015.  iesūtīt pieteikuma anketu valsts kārtu Jauno vides pētnieku forumam „Skolēni eksperimentē”, metodiķei Angelikai Dembovskai 
elektroniski angelika.dembovska@tukums.lv  
 

 Līdz 05.03.2015.  elektroniski tabulu par izglītojamiem, kuri bez attaisnojoša iemesla neapmeklē izglītības iestādi (informēt arī, ja nav kavētāji) IP 
juristei K.Loginai, kristine.logina@tukums.lv 

 Līdz 23.03.2015.  pieteikuma anketas (1.pielikums) vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivāls – konkursam MA 
vadītajai Dacei Perševicai dacepers@gmail.com 

 Līdz 23.03.2015.  pieteikumus Radošo spēļu darbnīcu konkursam un tērpu kolekciju skatei „Rakstu darbi”, metodiķei Angelikai Dembovskai 
angelika.dembovska@tukums.lv  

Iesūtīt pieteikumus olimpiādēm: 
1. olimpiādēm  
pieteikuma veidlapa tikai 2014./2015.m.g. olimpiāžu norises kārtība (2.pielikums, programmā Excel) IP metodiķei Jolantai Lerķei elektroniski 
 jolanta.lerke@tukums.lv 

Iesūtīšanas datums Olimpiādes nosaukums Klašu grupa Piezīmes 

Līdz 05.03.2015.  Vizuālā māksla 1.-4.klasēm  Novada atklātā olimpiāde 

Līdz 05.03.2015.  Vizuālā māksla 5.-11.klasēm Novada atklātā olimpiāde 

Līdz 12.03.2015. Kombinētā olimpiāde 1.klasēm Novada atklātā olimpiāde 

Līdz 12.03.2015. Kombinētā olimpiāde 2.klasēm Novada atklātā olimpiāde 

Līdz 13.03.2015.  Politika un tiesības 12.klasēm  Novada atklātā olimpiāde 

Līdz 31.03.2015. Bioloģija 8.klasēm Novada atklātā olimpiāde 

2. konkursam 

Līdz 27.03.2015.  sākumskolas pētnieciskie darbi  4.klasēm  Iesniegt sākumskolas MA vadītājai D.Budreikai 
Tukuma 2.pamatskolā, 124.kabinetā 

 
Skolēnu zinātniski pētnieciskie darbi: 
Skolēniem, kuru zinātniskie darbi izvirzīti uz Zemgales reģiona SZPD konferenci, līdz 03.03.2015. plkst.10.00 iesniegt IP Jolantai Lerķei (113.kabinetā) vai elektroniski iesūtīt 
jolanta.lerke@tukums.lv  zinātnisko darbu (aizsargātā pdf formātā) un prezentāciju (Power Point).  

Darba nosaukums datnei veidots pēc šāda parauga: Vārds_Uzvārds_ Izglītības iestāde  
Prezentācijas nosaukums datnei veidots pēc šāda parauga: Vārds_Uzvārds_Izglītības iestāde_prezentācija  

Datnes tiks ievietotas Zemgales reģiona SZPD konferences organizatoru izveidotā e-vidē. Uzstāšanās Jelgavā būs atkarīga no šī iesūtītā materiāla precizitātes.  
Zinātniskie darbi izdrukā jāiesniedz J.Lerķei novada konferences dienā 26.02.2015. vai IP 113.kabinetā līdz 03.03.2015. plkst.10.00. 
 
Iesniegt: 

 Līdz 17.03.2015. Metodiskās dienas izstādei 1-3 radošos darbus audzināšanā Tukuma 2.pamatskolā, iepriekš sazinoties ar MA vadītāju E.Kornu, tālr.26494714 
 Līdz 20.03.2015. nepieciešamos dokumentus skolēnu atbrīvojumiem no valsts pārbaudes darbiem. Marita Bērziņai (305.kab.) 
 Līdz 31.03.2015. darbus konkursam „ Zobiņu draugi un nedraugi” Tukuma novada IP, Talsu ielā 4, (303.kab.) Angelikai Dembovskai 
 Līdz 31.03.2015. pieteikumus uz PMK sēdēm aprīļa mēnesī Marija Kazakovai elektroniski uz e-pastu: marija.kazakova@tukums.lv  

 

mailto:evita.korna@t2v.lv
mailto:angelika.dembovska@tukums.lv
mailto:kristine.logina@tukums.lv
mailto:dacepers@gmail.com
mailto:angelika.dembovska@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:jolanta.lerke@tukums.lv
mailto:marija.kazakova@tukums.lv


Informācija: 
Metodiskās apvienības 

 Reklāmas konkurss (JAL). Darbus nosūtīt elektroniski līdz 01.03.2015. uz e-pastu: jal@jal.lv ( O.Kuzmina) 
 No 16.-20.03.2015. izdevniecību rīkotie kursi un semināri angļu valodas skolotājiem. Angļu valodas skolotāju MA vadītāja A.Leitāne 
 20.03. – 02.04.2015. Lieldienu tirdziņi skolās. Ekonomikas skolotāju MA vadītāja O.Kuzmina 
 Martā reģiona vācu valodas olimpiāde 8.klasēm Dobelē. Informācija sekos. Vācu valodas skolotāju MA vadītāja I.Rudenko 

 
Izstādes 

 No 05.03.2015. līdz 01.04.2015. apskatāma vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbu izstāde „Rakstu darbi” Tukuma novada Domē, Talsu ielā 4, Tukumā. 
 Līdz 01.04.2015. apskatāma izstāde „Rakstu darbi” Tukuma novada Domē, Talsu ielā 4. Dalībnieki vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņi. 
 No 27.02.2015. līdz 01.03.2015. Ķīpsalas izstāžu hallē Rīgā - 21.Starptautiskā izglītības izstāde „Skola 2015” (http://www.bt1.lv/skola/?link=00500000) un „Latvijas 

Grāmatu izstāde 2015”  (http://www.bt1.lv/bt1/lbf/?link=00400000) 

mailto:jal@jal.lv
http://www.bt1.lv/skola/?link=00500000
http://www.bt1.lv/bt1/lbf/?link=00400000

